

LETVEN CAPITAL GİRİŞİM SERMAYESİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
TARS GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU
İHRAÇ BELGESİ TADİL METNİ

Letven Capital Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Tars Girişim Sermayesi Yatırım Fonu ihraç belgesinin “Yatırım komitesine ilişkin bilgi” başlıklı maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

ESKİ METİN	YENİ METİN
Yatırım Komitesine İlişkin Bilgi 1. Kamil Kılıç – Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür (Girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip) 2. Hakan Ek – Yönetim Kurulu Üyesi (Girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip) 3. Onur Özsan – Yatırım Komitesi Üyesi (Girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip)	Yatırım Komitesine İlişkin Bilgi 1. Kamil Kılıç – Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür (Girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip) 2. Mustafa Duman – Yönetim Kurulu Üyesi (Girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip) 3. İzzet Boğazlıyanlıoğlu – Yatırım Komitesi Üyesi (Girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip)